
ZARZĄDZENIE NR 26/2019 
WÓJTA GMINY KOWIESY 

z dnia 12 czerwca 2019 roku 

w sprawie zmiany godzin pracy Urzędu Gminy Kowiesy w okresie 1 lipca - 31 sierpnia 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku 
poz. 506 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 197 4 roku Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od 1 lipca do 31 sierpnia wprowadzam godziny pracy Urzędu Gminy Kowiesy od godziny 
700 do godziny 1500. 

2. W pozostałych okresach, tj. od 1 stycznia do 30 czerwca i od 1 września do 31 grudnia obowiązuje czas 
pracy ustalony w§ 18 Regulaminu pracy, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 37/2008 z dnia 
27 listopada 2008 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy Kowiesy. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom, 
z mocą obowiązującą od 1 lipca 2019 roku. 

WOJTr 

'pita 


